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Stockholm den 31 maj 2024  

  

  

 Varsel om sympatiåtgärder    
    

    

Bakgrund    

IF Metall har under en längre period förhandlat med TM Sweden AB, Tesla om att ingå 

hängavtal på Motorbranschavtalet. Förhandlingarna avslutades i oktober 2022, utan att 

kollektivavtal träffades.    
   

IF Metalls krav på kollektivavtal har sin grund i den svenska modellen som utgår från att det 

för allt arbete ska finnas ett för arbetet tillämpligt kollektivavtal. Kollektivavtalet reglerar 

villkoren i arbetet men ger också arbetstagarna, genom den fackliga organisationen, inflytande 

på arbetet och över arbetsmiljön.    

   

Genom Teslas agerande kan IF Metall inte garantera sina medlemmar, anställda hos Tesla, 

förmåner på kollektivavtalsnivå till exempel pension, trygghetsförsäkring vid arbetsskada, 

övertidsersättning och liknande anställningsvillkor. Företaget kan på detta sätt undvika att 

konkurrera i branschen på lika villkor.    
   

Det är självklart för Svenska Elektrikerförbundet att stödja IF Metall genom att varsla om 

sympatiåtgärder för att stödja IF Metalls medlemmar på Tesla och värna om den svenska 

modellen.   
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Varsel om sympatiåtgärder     

Mot bakgrund av ovanstående utvidgar Svenska Elektrikerförbundet tidigare pågående 

sympatiåtgärder från och med den 13 juni 2024 klockan 05:00 med total arbetsnedläggelse 

för Holmqvist Elektriska AB, 556862–5049 vid arbetsplatser enligt bilaga 1 nedan.   

Arbetsuppgifterna får övertas av annat elinstallationsföretag bundna av Installationsavtalet 

efter samråd med Svenska Elektrikerförbundet. Byggherre, beställare, byggföretag eller 

elinstallationsföretag som kringgår samråd kan komma att utsättas för omfattande åtgärder 

efter varsel.   

Sympatiåtgärden gäller tills vidare till dess att IF Metall och TM Sweden AB, Tesla träffat 

kollektivavtal eller Svenska Elektrikerförbundet återkallar sympatiåtgärden helt eller 

delvis.   

 Arbetstagare som genomgår utbildning, har semester, är tjänstlediga eller är sjukskrivna 

undantas generellt från stridsåtgärderna. Dessa arbetstagare omfattas inte av varslet förrän 

den dag de skall återgå i arbete. Stridsåtgärden bryter inte deras ledigheter.   

   

Stockholm som ovan   

Svenska Elektrikerförbundet   

   

   

   

   

Mikael Pettersson   

Förhandlingschef   
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Bilaga 1  

  

  

Arbetsplats 1: Henriksdals reningsverk, Värmdövägen 23, 131 55 Stockholm  

  

Arbetsplats 2: Gasklockan 2, Gasverketsvägen 15, 115 42 Stockholm  

  

Arbetsplats 3: AMF fastigheter, kv. Jericho, Lästmakargatan 23, 111 44 Stockholm  

  

Arbetsplats 4: Terminal 5, Porten, Huvuddel 2, 190 45 Arlanda   

 


